
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO

TEISE ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS

2024 m. balandžio 25 d. Nr. T1-97

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės rajono

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą,

atsižvelgdama į Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. S18-553

(4.4.E) „Dėl turto perdavimo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės

apskaitos skyriaus 2024 m. balandžio 3 d. raštą Nr. AB6-208 (7.13.) „Dėl duomenų pateikimo apie

turto vertes“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugų namams valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir trumpalaikį

materialųjį turtą, pagal Šilalės rajono socialinių paslaugų namams patikėjimo teise perduodamo

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą su Šilalės rajono socialinių paslaugų namų

direktoriumi pasirašyti teisės aktų nustatyta tvarka 1 punkte nurodyto savivaldybės turto, perduodamo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo–priėmimo aktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo

Nr. T1-97

priedas

ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS PATIKĖJIMO TEISE 

PERDUODAMO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO

SĄRAŠAS

1. Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil. 

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė

2024-04-

30, Eur

Kvėdarnos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 24

1
Virtuvės komplektas (trys pastatomos, trys pakabinamos

spintelės, viena kriauklė su vandens maišytuvu)
102475 1363,98 1363,98

2

Aukštesnio našumo nešiojamasis kompiuteris „HP

ProBook 455 G9“ su operacine sistema „Windows 11 

HOME ESD“, ir bevielė pelė „GEMBIRD MUSW-4B-

04“

102444 608,63 608,63

Upynos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus ir Girėno g. 12

3

Aukštesnio našumo nešiojamasis kompiuteris „HP

ProBook 455 G9“ su operacine sistema „Windows 11

HOME ESD“, ir bevielė pelė „GEMBIRD MUSW-4B-

04“

102443 608,63 608,63

Bendruomeniniai vaikų globos namai – Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Erelių g. 33

4
Lauko nuožulnusis keltuvas neįgaliesiems „LOGIC Nr. 

2409574901“
102941 7455,00

7455,00

5
Vidaus nuožulnusis keltuvas neįgaliesiems „OMEGA Nr. 

LE46615“
102942 17594,89 17594,89

6 Svetainės komplektas (vitrina, komoda, knygų lentyna) 102520 592,90 592,90

7

Kompiuteris Magnum „M350/2000 IN500.01 T410

INTEL CELERON G5900/8192MB/256GB

SSD/W11Home/belaidė klaviatūra ir pelė/monitorius

F27t45“

102380 510,62 510,62

8

Aukštesnio našumo nešiojamasis kompiuteris „HP

ProBook 455 G9 su operacine sistema Windows 11

HOME ESD, ir bevielė pelė GEMBIRD MUSW-4B-04“

102442 608,63 608,63

9
Skalbimo mašina - džiovykla „Heider 9/6 kg 1400

aps/min“
102435 640,00 640,00

Iš viso:

 
29983,28 29983,28

2. Trumpalaikis materialusis turtas – ūkinis inventorius:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Vienetų 

skaičius

Vieno vieneto

įsigijimo vertė,

Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

Kvėdarnos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 24



2

1 Viryklė „Gorenje GEC5A10WG“ 1 288,97 288,97

2
Spalvinis daugiafunkcinis įrenginys

(formatas -A4, 20 l/min)
1 337,59 337,59

3 Šaldytuvas „Gorenje RK4181PE4“ 1 299,00 299,00

4
Mikrobangų krosnelė „Samsung

ME87M/BAL“
1 90,00 90,00

5 Elektrinis virdulys „Standart T-8805“ 1 14,00 14,00

6
Gartraukis „SLIM GUSTO 60W

(STANDART)“
1 45,00 45,00

7 Komoda 1 179,00 179,00

8 Spinta 1 299,06 299,06

9 Sofa lova 2 495,00 990,00

10 Darbo kėdė 1 57,00 57,00

11 Valgomojo stalas 2 200,00 400,00

12 Rašomasis kompiuterio stalas 1 129,00 129,00

13 Stalas veikloms vykdyti 6 179,00 1 073,97

14 Valgomojo kėdė 12 42,00 503,99

15 Kėdė veikloms vykdyti 12 42,00 503,99

16
Persirengimo spintelės E5 penkių vietų

1700x1450x340
2 296,00 592,00

Upynos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus ir Girėno g. 12

17
Spalvinis daugiafunkcinis įrenginys

(formatas -A4, 20 l/min)
1 337,59 337,59

Bendruomeniniai vaikų globos namai – Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Erelių g. 34

18 Šaldytuvas „ŠARP“ 1 330,00 330,00

19 Lova 7 205,70 1 439,90

20 Čiužinys 8 205,70 1 645,60

21
Kompiuterio (darbo) stalas su 3 stalčių

bloku
7 193,60 1 355,20

22 Virtuvinė kėdė 10 60,50 605,00

23 Spinta 4 266,20 1 064,80

24 Sofa-lova 2 423,50 847,00

25 Darbo kėdė 7 108,90 762,30

26 Prieškambario baldai su veidrodžiu 2 278,30 556,60

27 Komoda 2 181,50 363,00

28 Stalas 1 133,10 133,10

Iš viso: 98 15242,66

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio  turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų

namams

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. T1-97

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 10:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




